El Partido Centro Democrático y Social es una unidad política conformada desde 
hace 06 meses, estando activos a nivel nacional y trabajando en pro al cambio y 

servicio de nuestro país Costa Rica, comprometido de lleno con sus colaboradores. 

Inscrito a escala Nacional al folio doscientos treinta y siete (237) del Tomo I de 

Partidos Políticos y de conformidad con la Resolución DGRE-0138-DRPP-2025 

(Firmada digitalmente) del expediente N° 132-2012 correspondiente a la citada 

agrupación política, el Comité Ejecutivo Nacional está integrado por los señores: